serviços de terceiros PJ do projeto/atividade 010001. 0103100013. 001 — ficha 25 —

Construção e ou aquisição da sede da Câmara Municipai, para as seguintes dotações:

- R$80.000,00 (oitenta mil reais) para a dotação 33903900000 — Outros

Serviços de Terceiros - PJ — ficha 14;

— R$120.000,00 (cento e vinte mil reais) para a dotação 44905200000 -

Equipamento e materiai permanente - Ficha 24 do Projeto/Atividade
0100013103100012001 — Manutenção dos Serviços Administrativos da Câmara

Municipal.

Art.20 Esta Lei entra. em vigor na data de sua publicação.

Domingos Martins- ES, 28 de abril de 2022.